
Zarządzenie Nr 885/2019 

Prezydenta Miasta Radomia 

z dnia 19 września 2019r. 

 

w sprawie: powołania Komisji Kwalifikacyjnej w celu przeprowadzenia naboru 
uczestników do udziału w projekcie ,,Teleopieka dla seniorów na terenie 

miasta Radomia”- pilotaż. 
 
Na podstawie § 6 ust. 7 Regulaminu świadczenia usług teleopiekuńczych w ramach 
projektu,, Teleopieka dla seniorów na terenie miasta Radomia” – pilotaż stanowiącego 
Załącznik do Zarządzenia Nr 857/2019 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 9 września 
2019r. oraz § 4 ust. 7 i ust. 11 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego 
w Radomiu, zarządza się co następuje: 
 

§ 1 
Powołuje się Komisję Kwalifikacyjną w celu przeprowadzenia naboru uczestników do 
udziału w projekcie ,,Teleopieka dla seniorów na terenie miasta Radomia” – pilotaż               
w składzie: 
Przewodniczący: 
Pani Elwira Skoczek - Dyrektor Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu 

Miejskiego w Radomiu     
Wiceprzewodniczący:  
Pani Jolanta Dygas - Kierownik Referatu ds. Pomocy Społecznej w Wydziale Zdrowia  
        i Polityki Społecznej Urzędu Miejskiego w Radomiu, 
 
Członkowie: 

  Pani Aneta Siedlecka - podinspektor w Referacie ds. Pomocy Społecznej w Wydziale 
Zdrowia  i Polityki Społecznej Urzędu Miejskiego w Radomiu, 

Pani Agnieszka Szester - starszy pracownik socjalny  w Miejskim Ośrodku Pomocy 
Społecznej w Radomiu 

Pani Joanna Jurmanowicz – Walczak - Radca Prawny Urzędu Miejskiego w Radomiu. 
 

§ 2 
Komisja Kwalifikacyjna pracuje na podstawie Regulaminu świadczenia usług 
teleopiekuńczych w ramach projektu ,,Teleopieka dla seniorów na terenie miasta 
Radomia” – pilotaż określonego Zarządzeniem Nr 857/2019 Prezydenta Miasta 
Radomia z dnia  9 września 2019r. 

 
§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Zdrowia i Polityki 
Społecznej Urzędu Miejskiego w Radomiu. 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

     
             wz. PREZYDENTA MIASTA 

 
                (-) Konrad Frysztak 
         ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA 

 


